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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/30-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

 
”Silloin muutamat kirjanoppineet ja fariseukset sanoivat Jeesukselle: 
’Opettaja, me haluamme nähdä Sinulta merkin.’ Hän vastasi heille: ’Tämä 
paha ja avion rikkova sukupolvi vaatii merkkiä, mutta sille ei anneta muuta 
merkkiä kuin profeetta Joonan merkki. Niin kuin Joona oli meripedon vat-
sassa kolme päivää ja kolme yötä, niin myös Ihmisen Poika on oleva maan 
povessa kolme päivää ja kolme yötä. Niiniven miehet nousevat tuomiolle 
yhdessä tämän sukupolven kanssa ja ovat sille tuomioksi, koska he kään-
tyivät Joonan saarnan vaikutuksesta. Mutta tässä on enemmän kuin Joona! 
Etelän kuningatar herää tuomiolle yhdessä tämän sukupolven kanssa ja on 
sille tuomioksi, koska hän tuli maan ääristä saakka kuulemaan Salomon vii-
sautta. Mutta tässä on enemmän kuin Salomo!’” 

Matteus 12:38–42 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.12.38-42.FINRK  

 
 

On ymmärrettävää, että haluamme varmistuksia ja merkkejä asioiden oi-
keellisuudesta kohdatessamme uusia asioita ja ilmiöitä. En tiedä tarkal-
leen, millaisia merkkejä Jeesukselta odotettiin, olihan ihmeitä ja parane-
misia tapahtunut jo jonkin aikaa. Tieto Jeesuksen toiminnasta oli kyllä le-
vinnyt kaikkialle, mutta haluttiin ehkä nähdä jotain tavattoman suurta, 
esimerkiksi että taivaasta olisi langennut tuli alas. Toisaalta voi olla niinkin, 
että Jeesusta haluttiin vain kiusata. Fariseukset eivät halunneet oppia tun-
temaan oikeasti Jeesusta, he olivat sulkeneet sydämensä ja olivat päättä-
neet olla uskomatta Häneen. Ehkäpä juuri siksi Jeesus vastasi kysyjilleen 
kieltävästi. He kyllä tulevat näkemään merkin silloin, kun Ihmisen Poika 
uhrataan ja korotetaan Isän oikealle puolelle. 
 



Saatamme itsekin odottaa merkkiä Jumalalta, että voisimme uskoa Hä-
neen. On kuitenkin ymmärrettävä, että usko synnyttää tekoja, ei päinvas-
toin. Elämä Jumalan seurassa sisältää ihmeitä ilman määrää, ja jokainen 
vilpitön uskovainen tulee näkemään elämänsä aikana Jumalan tekemiä ih-
meitä. Toisinaan ne teot tulevat esiin pienen elämämme ympyröissä, arki-
elämän keskellä - johdatuksena ja siunauksena.  
 

 ”Joka uskoo ja saa kasteen, pelastuu, mutta joka ei usko, se tuomitaan kado-
tukseen. Nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: Minun nimessäni he aja-
vat ulos riivaajia, puhuvat uusilla kielillä, nostavat käsin käärmeitä. Jos he juo-
vat jotakin kuolettavaa, se ei vahingoita heitä. He panevat kätensä sairaiden 
päälle, ja nämä tulevat terveiksi." *Mark.16:16-18 

 
Omassa ajassa haluamme merkkejä siitä, onko jonkin seurakunnan tai ih-
misen palvelutyö Jumalasta. Raamattu antaa meille merkin, jota uskal-
lamme seurata ja joka on toimiva mittari Jumalan Hengen vaikutuksista. 
Se on Jeesuksen tunnustaminen Kristukseksi ja Herraksi. Saatana ei kos-
kaan tule hyväksymään puhetta Jeesuksen Herraudesta ja ikuisesta kunin-
kuudesta. Jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen Herraksi, on Juma-
lasta. Vaikka opetuksemme hairahtuisi ja löydämme itsemme kasvun pai-
kalta, Jeesukseen tunnustautuminen takaa sen, että ainakin suunta on oi-
kea. Kyllä Jeesus kykenee opastamaan opetuslapset tielle, mikäli olemme 
Hänen silmissään hairahtuneet harhapoluille. Onhan Hän luvannut johtaa 
meidät Pyhän Hengen kautta koko totuuteen. 
 

 ”Tästä te tunnette Jumalan Hengen: jokainen henki, joka tunnustaa Jeesuksen 
Kristukseksi, lihaan tulleeksi, on Jumalasta. Yksikään henki, joka ei tunnusta 
Jeesusta, ei ole Jumalasta.” *1.Joh.4:2-3 

 ”Mutta kun Totuuden Henki tulee, Hän johdattaa teidät kaikkeen totuuteen.” 
*Joh.16:13 

 
Joonan merkki kertomuksena sisältää samoja elementtejä, mitä näemme 
Jeesuksen kuolemassa. Joona pelastui meripedon vatsasta, ja samoin Jee-
sus herätettiin haudastaan kolmantena päivänä. Tämä merkki todistaa kir-
joituksien mukaan Jeesuksen totuudesta, ja se pitäisi riittää meillekin. Hä-
nen ylösnousemukseensa uskominen on yksi pelastumisemme osa-alue. 
 

 ”Veljet, minä palautan mieleenne sen evankeliumin, jonka olen teille julistanut 
ja jonka olette ottaneet vastaan ja jossa myös pysytte. Sen kautta te myös pe-
lastutte, jos pidätte kiinni siitä sellaisena kuin minä sen teille julistin. Muuten 
olette aivan turhaan uskoneet. Ennen kaikkea annoin teille tiedoksi sen, minkä 
myös itse olin saanut: Kristus kuoli meidän syntiemme tähden Kirjoitusten mu-
kaan, Hänet haudattiin ja Hänet herätettiin kolmantena päivänä Kirjoitusten 
mukaan, ja Hän näyttäytyi Keefakselle ja sitten niille kahdelletoista. Sen jälkeen 
Hän näyttäytyi samalla kertaa yli viidellesadalle veljelle, joista useimmat ovat 
yhä elossa mutta jotkut ovat jo nukkuneet pois. Sitten Hän näyttäytyi Jaako-
bille, sitten kaikille apostoleille. Viimeiseksi kaikista Hän näyttäytyi minullekin, 
joka olen ikään kuin keskonen. Sillä minä olen apostoleista vähäisin enkä ole 



sen arvoinen, että minua edes kutsutaan apostoliksi, koska olen vainonnut Ju-
malan seurakuntaa. Mutta Jumalan armosta minä olen se, mikä olen, eikä Hä-
nen armonsa minua kohtaan ole ollut turha. Olen tehnyt enemmän työtä kuin 
kukaan heistä, en tosin minä vaan Jumalan armo, joka on ollut minun kans-
sani.” *1.Kor.15:1-10 

 
Tämä kaikki liittyi tulevaan tuomioon. Toiset saivat kuulla ja nähdä ihmeet, 
mutta he eivät uskoneet. Toisaalla Joona julisti, ja häntä kuultiin paran-
nusta tehden. Yhä edelleen olemme saman asian ja kysymyksen äärellä. 
Otammeko vastaan Jumalan sanan, vai vedämmekö yllemme ikuisen tuo-
mion? 
 
Puhe etelän kuningattaren vierailusta Salomonin luona – haluaa korostaa 
uskon merkitystä. Kuningatar tuli katsomaan maan ääristä asti sitä, mitä 
oli kuullut Salomonin valtakunnan loistosta. Hän sai kokea ja nähdä, mitä 
on Jumalan antama viisaus ja siunaus elämässä. Ehkäpä hänen vierailunsa 
Salomonin luona muutti hänen elämäänsä suuresti. Ehkä hän kunnioitti 
Jumalaa ja vei omaan valtakuntaansa ihmeellisen viestin Jumalan vaiku-
tuksista israelilaisten keskuudessa. Tämä voi olla syy siihen, että Jeesus 
mainitsee kyseisen Raamatuntapahtuman asiayhteydessä. 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 

1. Merkkien kyseleminen saattoi olla pelkkää kiusantekoa. 
2. Jeesuksen tunnustaminen Herraksi, riittää meille merkiksi. 
3. Jeesuksen omat johdatetaan koko totuuteen ajallaan. 
4. Jeesuksen vastaus sisälsi Raamatun sanaa, joista huokui usko ja sen 

mukaan eläminen. 
 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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